
 
２０２３年８月１日 
国際電業株式会社 

 

本社１階（エントランス部分）改修工事のご案内 

 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度、本社１階エントランス部分の改修工事を実施いたします。 

工事に伴い正面玄関を閉鎖し、下記の仮設入口から出入りするよう変更します。

ご来社の際は、工事期間中に設置します案内表示に従って「①通常経路」または

「②臨時経路」からお入りください。 
ご不便をおかけいたしますがご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 
◇工事場所 
本社１階エントランス（所在地：名古屋市昭和区円上町２７番１４号） 

 
◇工事日程 
2023 年８月７日(月)～2023 年８月３１日(木)（予定） 
※工事の進行状況により日程が変動する場合がございます。 
 

◇仮設入口 

 

※駐車場は［来客用Ｐ］の位置に
   お停めください。

※宅配便の重い荷物は ［荷物置場］
   の場所に置いてください。

来
客
用
Ｐ

来
客
用
Ｐ

ＷＣ

社
用
車

社
用
車

工事期間中、

正面玄関は

閉鎖いたします1F エントランス

改修工事

②臨時経路
①が通行不可の

場合は こちら を

ご利用下さい

①通常経路
工事期間中は

こちらの入口を

ご利用下さい

荷物

置場


